



## MELEKLER DÜNYAYI TAŞIYORMUŞ!

✪ DİYANET'İN çıkardığı Aile isimli dergide yer alan, 'Dünyanın melekler tarafından taşınması' ifadesine ilişkin verilen soru önergesini yanıtlayan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, kullanılan ifadeyi savundu. Oktay, bunun pedagojinin ilkeleri gereğince yapıldığını kaydetti.  
**Meral DANYILDIZ/6'da**





# Meleklerin dünyayı taşımaları pedagojikmiş

Diyanet'in dergisinde yer alan 'meleklerin dünyayı taşımaları' ifadesini savunan Cumhurbaşkanı Yardımcısı bunun pedagojik bir ilke olduğunu söyledi. Pedagog Onur, "Küçük yaşta çocuklara bu bilgi verilirse çocuklar bilimi ve doğayı reddedecek" dedi

**MERAL DANYILDIZ**

DİYANET'in Aile dergisinde yer alan 'dünyanın melekler tarafından taşınması' ifadesini Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay savundu. Oktay bunun pedagojinin ilkeleri gereğince yapıldığını söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, bu ifadelerin eğitim sisteminin temel esasları olması gereken ilericilik, laik, evrensel, çağdaş ve bilimsel eğitim anlayışıyla örtüşmediği gerekçesiyle Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'a yazılı soru önergesi verdi.

## 'AKP BİLİME KARŞI'

Oktay, verilen önergeye ilişkin verdiği cevapta, soyut konuları çocuklara anlatırken, onların algılayabileceği somut örnekler vermenin pedagojinin ilkelerinden olduğunu savundu. Oktay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Meleklerle iman konusunun çocukların anlayacağı şekilde nasıl anlatılması gerektiği örneklerle ele alınmıştır. Yazıda çocukların seviyelerine göre sorular yöneltilip, gerektiğinde teşbihler kullanılarak konu anlatılabilecek hale getirilmiştir."

Antmen, olaya ilişkin yaptığı açıklamada şu sözlerle yer verdi: "Ortaçağda engizisyon bilime nasıl bakıyorsa çağımızda da

AKP iktidarı bilime öyle bakıyor. Astronomi alanındaki Müslüman bilim insanlarına baktığımızda; Beyruni, Ali Kuşçu, Takiyyüddin gibi çağlarının çok ilerisinde iken bugün bu iktidar kafasıyla onların da gerisine düşüktük. İktidar ve çevresi bu gidişle 'dünya düzdür' veya 'güneş dünyanın etrafında dönüyor' derse şaşırma!"

## NE OLMUŞTU?

Diyanet tarafından yayınlanan Aile dergisinin temmuz sayısındaki yazısında, "Çocuklara Melekleri nasıl anlatalım?" başlığı altında "Dünyayı melekler taşıyor ve döndürüyor" ifadeleri yer almıştı. Fatma Yüksel Çamur tarafından kaleme alınan metinde, okul çağındaki 7-8 yaşındaki çocuklara yönelik şu sözlerle yer verilmişti: "Dünya'mızı taşıyan görünmez melek ordusu var. Nasıl kar tanelerini taşıyıp toprağa bereket getiren melekler varsa, Dünya'mızı yörüngesi etrafında taşıyıp bizim dört mevsim mutlu ve sağlıklı yaşamamızı sağlayan melekler de vardır elbette."

## Çocuk bilimi reddeder

BİRGÜN'e konuşan Pedagog Prof. Dr. Bekir Onur, ise Oktay'ın açıklamaları üzerine, "Bu dönemde çocuğa dünyanın melekler ordusu tarafından taşındığı bilgisi verilirse çocuk, dünyanın uzayda güneşin çekim kuvvetine bağlı olarak durduğu gibi bir bilgiyi reddedecek ve değerlendirmeye almayıp yok sayacaktır" dedi. Onur, sözlerini şöyle sürdürdü: "Dünyayı Melekler taşıyor, döndürüyor gibi bilgiler, günümüz dünyasında, çocukların meleklerle iman etmesi için, bilimselliğin yok sayılması, somut işlem dönemi ilköğretim çağı çocuklarında çok net bir anlam karmaşası



Bekir Onur

yaratacak, daha önce duydukları açıklama çerçevesinde diğer bilgiyi direkt reddedeceklerdir." 2-7 yaş arasındaki çocukların bir eylemin doğru ya da yanlışlığını sonucun büyüklüğüne bakarak karar verdiklerini ifade eden Onur, sözlerini şöyle noktalandı: "Çocuğun bu dönemde, öğrendiği bilimsel bilgilere yani okuluna ya da dini öğretilerine karşı yaşadığı ikilime bağlı güvensizlik geliştirilmesi gelecek dönemler için de çocuğun tamamen bilimselliğe arkasını dönmesi ya da dini/manevi duyguları yok saymasına neden olacak bir kutuplaşma yaratabilir."

## 130 bin çocuk yetmedi

DİYANET İşleri Başkan Yardımcısı Dr. Burhan İşleyen, Kongre ve Sergi Sarayı'nda 'Peygamberimiz ve Gençlik' konulu konferans verdi. İşleyen, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak hizmet imkanlarımız o kadar açıldı ki önümüz, bundan sonra iş bize, size düşüyor. 12 yaşını bitirmeyen çocukların camide Kur'an eğitimi olması

yasakken, şimdi 4 yaşından ölüncüye kadar her yaş grubuna Kur'an hizmeti veriliyor. İmkanlarımızı seferber edin 4-6 yaş grubuna gelsin çocuklar. 'Bir çocuğun eğitime en müsait olduğu, yani zihninin en çok öğrendiği yaş 3 ila 6 yaş arasıdır' diyorlar" diye konuştu. 4-6 yaş kurslarında 130 binden fazla çocuk eğitim alıyor.